平成 19 年 11 月 13 日

各 位

不動産投信発行者名

日 本 コ マ ー シ ャ ル 投 資 法 人

代 表 者 名

 執行役員 牧 野  知 弘

（コード番号：3229）

資産運用会社名

パ シ フ ィ ッ ク ･ コ マ ー シ ャ ル ･ イ ン ベ ス ト メ ン ト 株 式 会 社

代 表 者 名

 代表取締役社長 牧 野  知 弘

問 合 せ 先

パ シ フ ィ ッ ク ･ コ マ ー シ ャ ル ･ イ ン ベ ス ト メ ン ト 株 式 会 社

管理部担当取締役 齋 藤  徹 也

 TEL. 03-5251-3810

資産運用会社における重要な使用人の変更に関するお知らせ

日本コマーシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資

産運用会社である、パシフィック・コマーシャル・インベストメント株式会社（以下「資産運

用会社」といいます。）において、重要な使用人の変更を下記の通り決定しましたのでお知ら

せします。

記

【重要な使用人の変更】

資産運用会社では、本日の取締役会において、次の通り、重要な使用人の変更を決定しました。

平成 19 年 11 月 15 日付

投資企画部ゼネラルマネージャー （新） 髙野 英康

 （旧） 牧野 知弘

  （代表取締役社長兼任）

資産運用第 2 部ゼネラルマネージャー （新） 下堂前 史彦

  （資産運用第 1 部ゼネラルマネージャー及び

資産運用第 1 部・第 2 部管掌取締役兼任）

 （旧） 鈴木 正仁

なお、上記の変更については、金融商品取引法の規定に従い、関東財務局長に届出します。また、

宅地建物取引業法の規定に従い、国土交通大臣に届出します。

以上

＊ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページ ： http://www.nci-reit.co.jp

http://www.nci-reit.co.jp/

【添付資料】

新任の重要な使用人の略歴

役職名 氏名 主要略歴

昭和 58 年 4 月 三井不動産株式会社 ビルディング事業部
昭和 62 年 4 月 同社 名古屋支店
平成  3 年 4 月 同社 都市開発事業部
平成 12 年 4 月 同社 関西支社 開発事業部
平成 16 年 4 月 同社 横浜支店
平成 17 年 4 月 同社 レッツ資産活用部

投資企画部

ゼネラル

マネージャー

髙野 英康

平成 19 年 11 月 パシフィックマネジメント株式会社
パシフィック・コマーシャル・インベストメント

株式会社 出向
投資企画部ゼネラルマネージャー（現任）